
UCHWAŁA NR IX/55/24 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c), d), i),  pkt 10 i art 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2024r. poz. 1465,1572 ) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.217, 
art.222, art.235-237, art.239, art.242, art. 258, art.264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz.1530, 1572,1717,1756), Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF83744C-9AC6-493F-B387-34ED4E37F1A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

Zmiany planu dochodów na 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 633 598,00 0,00 25 000,00 5 658 598,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 167 700,00 0,00 25 000,00 1 192 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 0,00 25 000,00 145 000,00 
758   Różne rozliczenia 9 369 063,47 0,00 10 000,00 9 379 063,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 225 016,00 0,00 10 000,00 5 235 016,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 225 016,00 0,00 10 000,00 5 235 016,00 
801   Oświata i wychowanie 751 823,09 0,00 15 000,00 766 823,09 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF83744C-9AC6-493F-B387-34ED4E37F1A9. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  301 660,09 0,00 15 000,00 316 660,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,09 0,00 15 000,00 40 000,09 
855   Rodzina 2 734 186,90 0,00 12 149,00 2 746 335,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 3 537,90 0,00 12 149,00 15 686,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 12 149,00 12 149,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 483 907,00 0,00 4 000,00 1 487 907,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 530 500,00 0,00 4 000,00 534 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 2 500,00 0,00 4 000,00 6 500,00 

bieżące razem: 23 018 661,18 0,00 66 149,00 23 084 810,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

80 135,10 0,00 0,00 80 135,10 

majątkowe 
majątkowe razem: 17 293 424,44 0,00 0,00 17 293 424,44 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF83744C-9AC6-493F-B387-34ED4E37F1A9. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

858 888,00 0,00 0,00 858 888,00 

 
Ogółem: 40 312 085,62 0,00 66 149,00 40 378 234,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

939 023,10 0,00 0,00 939 023,10 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF83744C-9AC6-493F-B387-34ED4E37F1A9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  

Zmiany planu wydatków na 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 
i wodę 

po zmianach 228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 813 

000,00 303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 510 000,00 510 000,00 0,00 3 000 
000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 3 831 

000,00 321 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 510 000,00 510 000,00 0,00 3 000 
000,00 0,00 

przed zmianą 813 000,00 303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 831 000,00 321 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 144 900,00 144 900,00 144 900,00 0,00 144 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 152 900,00 152 900,00 152 900,00 0,00 152 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 Opłaty za 
administrowanie i 
czynsze za budynki, zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF83744C-9AC6-493F-B387-34ED4E37F1A9. Podpisany Strona 1



zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 lokale i pomieszczenia 
garażowe 

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 273 

006,10 4 273 
006,10 4 034 771,00 3 507 229,00 527 542,00 0,00 158 100,00 80 135,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 276 

006,10 4 276 
006,10 4 037 771,00 3 507 229,00 530 542,00 0,00 158 100,00 80 135,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 589,00 32 589,00 32 589,00 0,00 32 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 35 589,00 35 589,00 35 589,00 0,00 35 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 040 

433,00 8 576 
958,00 8 247 208,00 6 801 645,00 1 445 563,00 7 752,00 321 998,00 0,00 0,00 0,00 1 463 475,00 1 463 475,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 050 

433,00 8 586 
958,00 8 257 208,00 6 801 645,00 1 455 563,00 7 752,00 321 998,00 0,00 0,00 0,00 1 463 475,00 1 463 475,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 503 
367,00 5 503 

367,00 5 259 375,00 4 617 199,00 642 176,00 0,00 243 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 503 

367,00 5 503 
367,00 5 259 375,00 4 617 199,00 642 176,00 0,00 243 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 617,00 28 617,00 28 617,00 0,00 28 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 18 617,00 18 617,00 18 617,00 0,00 18 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 628 

397,00 164 922,00 157 170,00 58 370,00 98 800,00 7 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 463 475,00 1 463 475,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 638 

397,00 174 922,00 167 170,00 58 370,00 108 800,00 7 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 463 475,00 1 463 475,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 343 
329,50 2 343 

329,50 1 219 930,47 508 920,56 711 009,91 0,00 1 123 399,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 

po zmianach 2 335 
329,50 2 335 

329,50 1 219 930,47 508 920,56 711 009,91 0,00 1 115 399,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF83744C-9AC6-493F-B387-34ED4E37F1A9. Podpisany Strona 2



przed zmianą 722 911,00 722 911,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 222 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 714 911,00 714 911,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 214 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 222 911,00 222 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 214 911,00 214 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 769 

062,90 2 769 
062,90 539 144,90 400 667,90 138 477,00 0,00 2 229 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 149,00 20 149,00 20 149,00 12 149,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 789 

211,90 2 789 
211,90 559 293,90 412 816,90 146 477,00 0,00 2 229 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 47 423,90 47 423,90 47 423,90 43 623,90 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 149,00 12 149,00 12 149,00 12 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 59 572,90 59 572,90 59 572,90 55 772,90 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 200,00 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 302,00 10 302,00 10 302,00 10 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 44 502,00 44 502,00 44 502,00 44 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 037,90 7 037,90 7 037,90 7 037,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 847,00 1 847,00 1 847,00 1 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 8 884,90 8 884,90 8 884,90 8 884,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 417 
737,00 1 403 

331,00 1 393 428,00 79 840,00 1 313 588,00 9 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 014 406,00 5 014 406,00 110 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 6 425 

737,00 1 411 
331,00 1 401 428,00 79 840,00 1 321 588,00 9 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 014 406,00 5 014 406,00 110 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 478 
704,00 135 499,00 135 499,00 0,00 135 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 343 205,00 4 343 205,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 4 483 

704,00 140 499,00 140 499,00 0,00 140 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 343 205,00 4 343 205,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF83744C-9AC6-493F-B387-34ED4E37F1A9. Podpisany Strona 3



przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  Schroniska dla zwierząt 
po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 836 

464,62 22 128 
147,62 17 643 311,49 11 427 631,11 6 215 680,38 314 

655,00 3 955 046,03 80 135,10 0,00 135 000,00 20 708 317,00 17 708 317,00 110 000,00 3 000 
000,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 149,00 84 149,00 84 149,00 12 149,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 42 902 

613,62 22 194 
296,62 17 717 460,49 11 439 780,11 6 277 680,38 314 

655,00 3 947 046,03 80 135,10 0,00 135 000,00 20 708 317,00 17 708 317,00 110 000,00 
3 000 
000,00 0,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF83744C-9AC6-493F-B387-34ED4E37F1A9. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3  

Plan wydatków majątkowych na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 31 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 22 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 

   Modernizacja sieci wodociągowej w Gminie Nowe Ostrowy wraz z 
wymianą wodomierzy 22 500,00 

 01095  Pozostała działalność 9 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 

   Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Nowe Ostrowy 4 500,00 

   Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Ostrowy 4 500,00 
600   Transport i łączność 9 222 611,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 971 812,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 643 793,00 

   Poprawa infrastruktury drogowej na terenach związanych z byłym PGR-em 
Ostrowy poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 2183E 94 793,00 

   Poprawa infrastruktury drogowej na terenach związanych z byłym PGR-em 
Ostrowy poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 2183E - dokumentacja 0,00 

   Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy 
Nowe Ostrowy wraz z modernizacją infrastruktury technicznej drogowej 2 000,00 

   Przebudowa, modernizacja i remont dróg w miejscowości Nowe Ostrowy 547 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 328 019,49 

   Poprawa infrastruktury drogowej na terenach związanych z byłym PGR-em 
Ostrowy poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 2183E 1 734 237,00 

   Przebudowa, modernizacja i remont dróg w miejscowości Nowe Ostrowy 2 593 782,49 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 250 798,51 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 342 462,00 

   Poprawa infrastruktury drogowej na terenach związanych z byłym PGR-em 
Ostrowy poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 2183E 81 882,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 102332E w miejscowości Imielinek 759 000,00 

   Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy 
Nowe Ostrowy wraz z modernizacją infrastruktury technicznej drogowej 232 000,00 

   Przebudowa, modernizacja i remont dróg w miejscowości Nowe Ostrowy 238 580,00 

   Wykonanie odwodnienia drogi gminnej nr 102301E - sołectwo Lipiny 31 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 660 336,51 

   Poprawa infrastruktury drogowej na terenach związanych z byłym PGR-em 
Ostrowy poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 2183E 254 119,00 

   Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy 
Nowe Ostrowy wraz z modernizacją infrastruktury technicznej drogowej 0,00 

   Przebudowa, modernizacja i remont dróg w miejscowości Nowe Ostrowy 2 406 217,51 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

248 000,00 

   Przebudowa dróg w sołectwie Grochów 248 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF83744C-9AC6-493F-B387-34ED4E37F1A9. Podpisany Strona 1



700   Gospodarka mieszkaniowa 3 510 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 510 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Remont dachu na budynku garażu w Ostrowach-Cukrownii 30 000,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

480 000,00 

   Rozwój infarstruktury społecznej, edukacyjnej i turystycznej w ZGRK 480 000,00 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 000 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 

   Wydatki na objęcie przez Gminę Nowe Ostrowy udziałów w nowo 
utworzonej spółce Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej 3 000 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 6 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 6 000,00 

   Zakup samochodu dla KPP - dofinansowanie 6 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Termomodernizacja strażnicy OSP w Woli Pierowej 15 000,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 

   Zakup samochodu dla KPP - dofinansowanie 0,00 
801   Oświata i wychowanie 1 463 475,00 

 80195  Pozostała działalność 1 463 475,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 463 475,00 

   Termomodernizacja obiektów szkolnych w Gminie Nowe Ostrowy 1 463 475,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 014 406,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 343 205,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 303 205,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Nowe Ostrowy, Wołodrza i Grodno 
oraz sieci wodociągowej w msc. Nowe Ostrowy - etap II wraz z 
modernizacją oczyszczalni ścieków 

846 990,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Wołodrza i Grodno 61 845,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 

   
Wykonanie przyłączy kanalizacyjnych jako końcowy efekt zadania Budowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowe Ostrowy, Wołodrza i Grodno 
oraz sieci wodociągowej z odgałęzieniami w miejscowości Nowe Ostrowy - 
etap II 

344 370,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 040 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Nowe Ostrowy, Wołodrza i Grodno 
oraz sieci wodociągowej w msc. Nowe Ostrowy - etap II wraz z 
modernizacją oczyszczalni ścieków 

3 040 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 110 000,00 

  6699 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 110 000,00 

   Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń - rozliczenie  110 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 511 201,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF83744C-9AC6-493F-B387-34ED4E37F1A9. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 400,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nowe Ostrowy 169 400,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 341 801,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nowe Ostrowy 341 801,00 

 90095  Pozostała działalność 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Odnawialne źródła energi w Gminie Nowe Ostrowy - dokumentacja 50 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 278 855,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 278 855,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 855,00 

   Remont świetlicy wiejskiej w Kołomii, zakup wyposażenia oraz 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy  25 617,00 

   Remont świetlicy wiejskiej w msc. Wołodrza 133 000,00 

   Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z zagospodarowaniem 
terenu wokół obiektu - Imielno 10 000,00 

   Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z zagospodarowaniem 
terenu wokół obiektu - Miksztal 13 000,00 

   Remont tarasu strażnicy, świetlicy wiejskiej w Grochowie 32 000,00 

   Wykonanie piłkochwytów na boisku sportowo-rekreacyjnym w 
miejscowosci Niechcianów 31 238,00 

   Wykonanie remontu dachu świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem 
terenu wokół obiektu 17 000,00 

   Zagospodarowanie terenu w kierunku rekreacyjno-parkowym na działce 
obok Urzędu Gminy 17 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 166 470,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 166 470,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 470,00 

   Przebudowa boiska sportowego w miejscowości Ostrowy 353 470,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 813 000,00 

   Przebudowa boiska sportowego w miejscowości Ostrowy 813 000,00 
  

Razem 20 708 317,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF83744C-9AC6-493F-B387-34ED4E37F1A9. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie 

Załącznik nr 1 

W dziale 756 zwiększa się plan z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych – wykonanie 
wyższe od planowanego. 

W dziale 758 wprowadza się środki przyznane gminie pismem ST3.4751.2.12.2024.10g z 12 grudnia 2024 r. 
ze środków rezerwy oświatowej subwencji ogólnej. 

W dziale 801 zwiększono wpływy z opłat za dzieci uczęszczające do gminnego przedszkola z terenu poza 
gminą – wykonanie ponad plan. 

W dziale 855 wprowadzono środki z Funduszu Pracy, jako dofinansowanie do wynagrodzenia dla asystenta 
rodziny w 2024 r. – zgodnie z podpisaną umową. 

W dziale 900 zwiększono środki z tytułu kosztów egzekucyjnych i kosztów upomnień – wykonanie ponad 
plan. 

Załącznik nr 2 

W związku z koniecznością zwiększenia planu wydatków dokonuje się następujących zmian: 

W dziale 400 zwiększono plan na wydatkach związanych z zakupem energii elektrycznej na SUW. 

W dziale 700 zwiększono plan na zakupie materiałów i opłat za czynsze w lokalach gminnych. 

W dziale 750 zwiększono plan na wydatki związane z promocją gminy. 

W dziale 801 zwiększono plan na wydatki na pomoce naukowe dla Szkoły Podstawowej w Ostrowach w 
związku ze zwiększeniem subwencji oświatowej, zwiększono wydatki związane z uczęszczaniem dzieci z 
terenu naszej gminy do przedszkoli w gminach sąsiednich oraz zmniejszono plan na wydatkach remontowych 
w szkołach 

W dziale 852 zmniejszono plan na wydatkach związanych z wypłatą zasiłków celowych i przeznaczono te 
środki na wydatki w dziale 855 związane z rodzinami zastępczymi. 

W dziale 855 wprowadzono wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla asystenta rodziny. 

W dziale 900 zwiększono plan na wydatki związane z zakupem energii oraz na wydatki związane z usługą 
opieki za zwierzęta przebywające w schronisku. 

Załącznik nr 3 

Dokonano aktualizacji załącznika w związku z dokonaną zmianą na sesji w dniu 29.11.2024 r. dot. zadania: 
„Przebudowa, modernizacja i remont dróg w miejscowości Nowe Ostrowy”. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF83744C-9AC6-493F-B387-34ED4E37F1A9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/55/24 RADY GMINY NOWE OSTROWY z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków na 2024 r.
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych na 2024 r.
	Uzasadnienie


